

UCHWAŁA NR
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1227C Buczek - Skrzynki"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVI/89/2025 z dnia 1 lipca 2025r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1227C Buczek - Skrzynki"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Ziółkowski

UZASADNIENIE

W związku z realizacją w/w zadania w ramach zadań własnych pn. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1227C Buczek-Skrzynki wraz z odcinkiem drogi gminnej w miejscowości Skrzynki" Gmina Jeżewo nie udzieli pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu. Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest uchylene z obrotu prawnego w/w Uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Ziolkowski